
  Stránka 1 z 3 

 

U S N E S E N Í 

 
z 12. zasedání Zastupitelstva obce Starý Kolín konaného dne 15. 12. 2015 od 18:00 hodin  

ve třídě ZŠ ve Starém Kolíně (využívané též jako volební místnost - přízemí vpravo) 

 

 

01/12/15 Zastupitelstvo obce Starý Kolín po projednání 

1 .  v o l í  ověřovateli zápisu pana Martina Němce a Mgr. Irenu Pánkovou 

2 .  s c h v a l u j e  zapisovatelku paní Darinu Viktorovou 

3 .  v o l í  návrhovou komisi ve složení Ing. Jan Mančal, CSc. – předseda, paní Iva Boušková a 

pan Radek Baše 

 

 

02/12/15  Zastupitelstvo obce Starý Kolín po projednání 

s c h v a l u j e  program 12. zasedání Zastupitelstva obce Starý Kolín 

 

 

03/12/15 Zastupitelstvo obce Starý Kolín po projednání  

1 .  s c h v a l u j e  Rozpočtové opatření č. 9/2015 včetně úprav daných při jednání 

2 .  u k l á d á  Finančnímu výboru a účetní obce promítnout schválenou rozpočtovou změnu do 

rozpočtu obce za rok 2015 

     T: do účetní závěrky za prosinec 2015 

 

 

04/12/15 Zastupitelstvo obce Starý Kolín po projednání  

1 .  b e r e  n a  v ě d o m í  Zprávu Kontrolního výboru  

2 .  u k l á d á  Kontrolnímu výboru pokračovat v kontrole v návaznosti na Usnesení 

Zastupitelstva obce č. 07/08/15    

     T: do 31. 3. 2016 

 

 

05/12/15 Zastupitelstvo obce Starý Kolín po projednání  

1 .  s c h v a l u j e  Dodatek č. 1/2016 ke Smlouvě č. 82/02 o odvozu odpadu mezi obcí Starý 

Kolín a SOP a.s., IČ: 60913843 

2 .  u k l á d á  starostovi obce podepsat Dodatek č. 1/2016 ke Smlouvě č. 82/02 o odvozu 

odpadu 

     T: do 31. 12. 2015 

 



  Stránka 2 z 3 

 

 

06/12/15 Zastupitelstvo obce Starý Kolín po projednání  

s c h v a l u j e  Rozpočtový výhled obce Starý Kolín na období 2016 – 2019 

 

 

07/12/15 Zastupitelstvo obce Starý Kolín po projednání  

1 .  s c h v a l u j e   

a) Rozpočet obce Starý Kolín na rok 2016, který je přílohou tohoto Usnesení 

  Příjmy celkem: 18 602 000 Kč 

  Výdaje celkem: 15 602 000 Kč 

Saldo příjmů a výdajů: 3 000 000 Kč (přebytek) 

Financování: - 3 000 000 Kč 

b) pravomoc starostovi obce k provádění rozpočtových opatření pro rok 2016 v případech 

rozpočtového zapojení účelově přidělených finančních prostředků z jiných rozpočtů, pokud 

změny nezvýší celkový rozpočet výdajů a kdy zapojení výdaje je nezbytné k zajištění chodu 

obce v případě havárie nebo stavu nouze k odvrácení možných škod 

c) Hlavní směry rozvoje obce Starý Kolín v roce 2016, které jsou přílohou tohoto Usnesení 

2 .  u k l á d á   

a) Finančnímu výboru a účetní obce provést rozpis rozpočtu na jednotlivé položky a předat 

složkám obce 

     T: do 31. 1. 2016 

b) Finančnímu výboru sledovat plnění příjmové i výdajové části rozpočtu obce a přijímat 

opatření při zjištění nedostatků v hospodaření obce 

T: průběžně 

 

 

08/12/15 Zastupitelstvo obce Starý Kolín po projednání  

1 .  s c h v a l u j e  Dodatek č. 1 ke Smlouvě o předání odpadních vod z obce Hlízov do ČOV 

Starý Kolín  

2 .  s c h v a l u j e  cenu 21,88 Kč/m
3
 bez DPH za předání odpadních vod z obce Hlízov do ČOV 

Starý Kolín pro rok 2016 na základě předložené kalkulace, která je přílohou tohoto Usnesení 

 



  Stránka 3 z 3 

 

3 .  u k l á d á  starostovi obce  

a) informovat obec Hlízov o schválení Dodatku č. 1 ke Smlouvě o předání odpadních vod z obce 

Hlízov do ČOV Starý Kolín a o schválení ceny za předání odpadních vod do ČOV Starý Kolín 

pro rok 2016 

         T: do 17. 12. 2015 

b) podepsat Dodatek č. 1 ke Smlouvě o předání odpadních vod z obce Hlízov do ČOV Starý 

Kolín  

T: do 31. 12. 2015 

 

 

09/12/15 Zastupitelstvo obce Starý Kolín po projednání  

s c h v a l u j e  cenu stočného pro rok 2016 ve výši 48,88 Kč/m
3
 včetně DPH na základě 

předložené kalkulace, která je přílohou tohoto Usnesení  

 

 

    

 

 

 

     Ing. Věra Chobotová v. r.                                                          Luboš Železný v. r. 

místostarostka obce Starý Kolín                                                        starosta obce Starý Kolín 

 

 

 

 

 

 

Vyvěšeno: 17. 12. 2015 

Sejmuto:         


